
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение комбинированного 

вида «детский сад «Сказка» города Игарки» 

 

ПРИКАЗ 

 
      10.01.2018г.               № 1/3-А 

 

       Об утверждении Положения об оплате труда работников 

       На основании постановления администрации Туруханского района от 

10.01.2018 № 02-п  «О внесении изменений в постановление администрации 

Туруханского района от 31.05.2012 №1075-п «Об утверждении Примерного 

положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и 

казенных образовательных учреждений Туруханского района в новой 

редакции» руководствуясь постановлением Правительства Красноярского 

края от 14.12.2017 №752-п «О внесении изменений в постановление 

Правительства Красноярского края от 15.12.2009 №648-п «Об утверждении 

Примерного положения об оплате труда работников краевых 

государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных 

министерству образования Красноярского края»   

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

         Утвердить Положения об оплате труда работников  ДОУ Детский сад 

«Сказка» г. Игарка» в новой редакции с изменениями. 

          

 

Заведующий ДОУ д/с «Сказка»                                               Бикчурина С.Н.   

                                                       


